
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
 

Общински съвет – Левски прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 4 

гр. Левски, 30.11.2023г.          
  
 

 
относно: Промяна на решение № 1 от 08.11.2023г. на Общински съвет-Левски, 
във връзка състава на комисия по избора за мандата 2023-2027г.    
 
 
 
            На основание чл.21, ал.1, т.1  от ЗМСМА,  

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 
 

Променя състава на комисията по избора за мандата 2023-2027г., като на 
мястото на Кольо Петров Домеников избира – Галина Богданова Кирилова.   

     

 

 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.           
 
 
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ: /п/ 
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 


